Ông Dương Thanh Tùng, sinh năm: 1988. Địa chỉ: Khu vực 2 phường

Long Mỹ, thành phố Cần Thơ (trước là khu vực 2, phường Thuận An, thị xã Long

Mỹ, tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Ông Dương Thanh Tùng có nghĩa vụ trả cho bà Nguyễn Thị Diễm Thúy số
tiền: 98.000.000đ (chín mươi tám triệu đồng).

Kể từ ngày quyết định công nhận thỏa thuận, có đơn yêu cầu thi hành án

của người được thi hành cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản lải suất cơ bản do ngân hàng nhà

nước quy định tương ứng với với thời gian chưa thi hành án theo quy định tại